
    ZARZĄDZENIE  NR 170/03 
                               PREZYDENTA  MIASTA EŁKU 
                                  z dnia 7 lipca 2003r. 
 
 
W sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla  Marioli Kondrackiej – 
nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w  Szkole Podstawowej  Nr 2 im. I 
Dywizji T. Kościuszki w Ełku, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 
Na podstawie art.9g. ust.2 i 5,w związku z art.91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U.z 1997r. Nr 56,poz 357 z późn. zm.) Prezydent 
Miasta Ełku zarządza co następuje: 
 

    §1 
 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla  Marioli Kondrackiej – 
nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w  Szkole Podstawowej  Nr 2 w Ełku w składzie: 
 
 
1 

Tadeusz Zaremba Przewodniczący Komisji – przedstawiciel 
organu prowadzącego szkołę  

2 
 

Maria Nowacka Dyrektor  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ełku 

3 
 

Joanna – Kobylińska Szkatuła Ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej 
przez MEN i S 

4 
 

Zuzanna  Hołubowicz Ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej 
przez MEN i S 

5 
 

Mirosława Semeńczuk Ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej 
przez MEN i S 

    
 
                                                          
 
             § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
               
Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 
 
 
 
 
 


